
atbildēt uz ienākošajiem zvaniem un e-pastiem un sniegt informāciju
klientiem par Covid-19 vakcināciju savas kompetences ietvaros;
veikt pacientu reģistrāciju uz Covid-19 testu veikšanu un Covid-19
vakcināciju;
veikt izejošos zvanus uz neatbildētajiem zvaniem. 

darbu maiņās saskaņā ar grafiku - katru darba dienu 8-14 un 14-20;
kā arī divas sestdienas vai svētdienas mēnesī;
atalgojumu: stundas tarifa likme- 4.00 EUR/st. bruto;
iespēju sniegt savu ieguldījumu sabiedrības veselības veicināšanā;
apmācības. 

ļoti labas komunikācijas prasmes;
vēlama pieredze klientu apkalpošanā pa tālruni; 
ļoti labas latviešu un krievu valodas zināšanas;
rakstura iezīmes - pacietība, iejūtība, laipnība;
 labas iemaņas darbā ar datoru;
iespēju pielāgoties grafikam un strādāt gan rīta, gan vakara maiņas,
kā arī sestdienās, svētdienās, svētku dienās. 

 
 

Sniedz savu ieguldījumu Covid-19 infekcijas apkarošanā -
pievienojies MFD Veselības grupas komandai klientu apkalpošanas
speciālista amatā Covid-19 vakcinācijas nodaļā, Buļļu ielā 7, Rīgā

(vakance uz noteiktu laiku, aptuveni līdz 2021.g. decembrim).
 
 
 

Mēs Tev uzticēsim:

Mēs piedāvājam:

Mēs sagaidām:

 
 
 
 

Lai pieteiktos vakancei, lūdzu, sūtiet CV uz e-pastu marina.mihailovska@mfd.lv
Sazināsimies tikai ar tiem kandidātiem, kuri tiks aicināti uz darba pārrunām.

Piesakoties vakancei, Jūs piekrītat Jūsu CV norādīto datu apstrādei 
atlases procesa nodrošināšanai.

 
 


